
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2018 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

08 - 09 Σεπ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 115231 ΧΡΟΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1991 Ν.Ο.Μ. ΑΝΔΡ 00:28.37 9

2 124124 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:29.63 7

3 61835 ΣΚΟΝΤΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:32.63 6

4 70742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 00:33.12 5

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165648 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 00:28.98 9

2 169450 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 00:38.77 7

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169486 ΒΗΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2002 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 00:28.54 9

2 174176 ΣΚΡΕΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 00:33.04 7

3 183854 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 00:37.98 6

4 179025 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 00:39.57 5

5 174157 ΒΕΡΓΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 00:42.05 4

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174136 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α 00:31.12 9

2 174158 ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2004 ΜΕΔΕΩΝ ΠΠ-Α 00:32.24 7

3 183838 ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α 00:34.22 6

4 178999 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 00:39.34 5

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174140 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΦΡΑΤΖΕΣΚ 2005 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Β 00:32.41 9

2 165665 ΤΣΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΠ-Β 00:34.99 7

3 183837 ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΝΟΚΩ ΠΠ-Β 00:39.33 6

4 183841 ΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΝΟΚΩ ΠΠ-Β 00:40.66 5

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154891 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ. 00:32.56 9

2 146944 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ. 00:40.81 7

3 179006 ΗΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 00:47.87 6

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158118 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:37.35 9

2 169421 ΣΑΜΟΥΗΛ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΝΕΑΝ 00:42.90 7

3 162046 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΝΕΑΝ 00:46.20 6

4 165658 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:48.11 5

165692 ΓΚΙΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2001 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΕΑΝ

162034 ΡΟΚΟ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2000 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΕΑΝ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 183863 ΜΠΕΡΕΝΤΟΒΙΤΣ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 2003 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α 00:40.38 9

2 169422 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α 00:42.71 7

3 165700 ΚΟΥΚΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α 00:44.39 6

4 179006 ΗΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 00:51.36 5

5 183850 ΣΚΑΡΛΑΤ ΛΑΟΥΡΑ ΒΙΟΡΙΚΑ 2002 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 00:55.73 4

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174187 ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 2004 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Α 00:35.53 9

2 169448 ΑΚΟΠΙΑΝ ΛΗΔΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α 00:38.88 7

3 165666 ΝΤΟΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α 00:40.99 6

4 174159 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Α 00:42.68 5

5 179017 ΤΣΑΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2004 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΚ-Α 00:43.59 4

6 179004 ΣΤΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 00:46.06 3

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Β 00:38.67 9

2 165663 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β 00:45.34 7

3 183847 ΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 2005 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Β 00:47.27 6

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143012 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ 00:29.49 9

2 130892 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1997 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ 00:36.33 7

3 61835 ΣΚΟΝΤΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:41.45 6

4 124124 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 00:41.82 5

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162024 ΤΣΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΕΦΗΒ 00:30.40 9

2 162020 ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 00:31.20 7

3 162044 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 00:31.58 6

4 169450 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:03.75 5

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169457 ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΑΙΔ 00:31.23 9

2 169486 ΒΗΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2002 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 00:33.60 7

3 174104 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 00:34.06 6

4 165699 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 00:35.53 5

5 169417 ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 00:37.12 4

6 174175 ΜΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 00:43.97 3

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 178998 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 00:37.89 9

2 179001 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 00:43.60 7

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154916 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΖΩΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ. 00:43.22 9

2 146945 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ. 00:48.89 7

3 158131 ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΓΥΝ. 00:49.75 6

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158118 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:42.71 9

2 165654 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 00:54.32 7

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169451 ΚΡΟΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 00:40.84 9

2 169418 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 2003 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α 00:40.94 7

3 174099 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 00:44.39 6

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179003 ΚΑΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 00:38.52 9

2 165641 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΓΡΑΝΕΤΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α 00:38.70 7

3 183862 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 00:50.81 6

183840 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ 2004 ΝΟΚΩ ΠΚ-Α



50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179023 ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΜΕΔΕΩΝ ΠΚ-Β 00:53.68 9

2 183849 ΦΩΤΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 2005 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 00:53.89 7

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162026 ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ 01:17.94 9

2 146951 ΚΑΛΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:40.04 7

3 130897 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1993 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ 01:52.33 6

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162020 ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:27.35 9

2 165651 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ 01:29.56 7

3 162045 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2001 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ 01:34.62 6

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169415 ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ 01:30.81 9

2 174104 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:31.82 7

3 174175 ΜΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ 01:36.33 6

4 174171 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΑΙΔ 01:37.68 5

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 178999 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:41.40 9

2 179001 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΠ-Α 01:44.40 7

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154893 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ. 01:44.01 9

2 146944 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ. 01:46.38 7

3 158120 ΣΑΛΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:52.86 6

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165655 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:34.78 9

2 165658 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ 01:49.99 7

3 162050 ΤΣΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2001 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΝΕΑΝ 01:51.83 6

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174101 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:39.50 9

2 169419 ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2003 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α 01:46.80 6

174186 ΜΑΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2003 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α 01:46.80 6

4 174099 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α 01:47.39 5

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179002 ΜΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:41.88 9

2 183862 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Α 01:51.32 7

3 165666 ΝΤΟΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α 01:54.82 6

4 179017 ΤΣΑΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2004 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΠΚ-Α 02:11.61 5

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 183849 ΦΩΤΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 2005 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΠΚ-Β 01:54.42 9

2 174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΠΚ-Β 01:57.36 7

3 183855 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΜΕΝΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΡΥΣΑ 2005 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΠΚ-Β 02:04.21 6

4 165663 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β 02:10.26 5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Σελ. 1 από 1 

http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355 Σαβ  08.09.2018  18:50



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2018 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

08 - 09 Σεπ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΕ.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση Βαθμ.

1 719 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ 02:07.91 18

143013 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

162026 ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 1999 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

162024 ΤΣΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΕΦΗΒ

143012 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 1998 Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ ΑΝΔΡ

2 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 02:12.69 14

165648 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ

165651 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ

162020 ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΕΦΗΒ

130896 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΝΔΡ

3 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ02:21.71 12

70742 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 ΜΕΔΕΩΝ ΑΝΔΡ

169415 ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ

165699 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΜΕΔΕΩΝ ΠΑΙΔ

162044 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΜΕΔΕΩΝ ΕΦΗΒ

4 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:56.80 10

169487 ΒΛΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ

174176 ΣΚΡΕΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ

174175 ΜΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ

183838 ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 8/9/2018 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ ΟνοματεπώνυμοΕ.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση Βαθμ.

1 402 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ02:37.63 18

154891 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

154893 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

169418 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΣΟΦΙΑ2003 ΜΕΔΕΩΝ ΚΡ-Α

154916 ΜΑΤΑΝΟΒΙΤΣ ΖΩΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ1999 ΜΕΔΕΩΝ ΓΥΝ.

2 404 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 02:41.79 14

146946 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ1999 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΓΥΝ.

174101 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ2003 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΚΡ-Α

158118 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ2000 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ

165655 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ2001 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΝΕΑΝ

3 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 03:26.50 12

183863 ΜΠΕΡΕΝΤΟΒΙΤΣ ΒΕΡΟΝΙΚΑ2003 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α

165666 ΝΤΟΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α

169448 ΑΚΟΠΙΑΝ ΛΗΔΑ2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α

165663 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β
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